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To:

JE EE inl]
From: 5.1.2e

Sent: Sat 3/27/2021 9:55:40 AM

Subject: RE: Antw: voorraad pfizer

Received: Sat 3/27/2021 9:55:41 AM

Sorry die kwam te laat voor de mail / had ik nog niet gelezen. Excuus. Kunnen we verdere uitwerking benoemen of

als antwoord op mijn mail.

Groet

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

Antonie van Leeuwenhoeklaan 9 | Postbus 1 | 3720 BA Bilthoven

RIVM De zorg voor morgen begint vandaag!

IE-From: SEER ev.

Sent: zaterdag 27 maart 2021 10:52

To: IE SCENE ov.» IEEE SEEN im.o'>; IESE EEN cv.

Subject: RE: Antw: voorraad pfizer

Extra idee: als GGD en Bes CAS niet kunnen:

AZ van de ziekenhuismedewerkers omzetten naar Pfizer:

- meer AZ naar huisartsen ER

- Pfizer naar ZH en meer Pfizer zodat ze grotere groep kunnen vaccineren [ERE qua logistiek eenvoudig naar 10

ROAZ.

Datum: 27 maart 2021 om 10:41:40 CET

Aan: [IEEE < rivn >, [CEERI < rive. >, EEE rivm.nl>

Onderwerp: RE: Antw: voorraad pfizer

OK!

IEE zoom edewerkers ziekenhuizen ontvangen volgende week AZ.

Vraag over versnelling BES/CAS heb ik uitgezet bij Sabrina om te checken op praktische issues en evt risico’s.

Met vriendelijke groet,
5.1.2¢e

Rijksinstituut voor Volksgezondheid
en Milieu

Ministerfe van Volksgezondheid,
Welzijn en Spon

Dienst Vaccinvoorziening en Preventieprogramma’s (RIVM-DVP)

From: [JA Wl rivm.nl>



1269411

Sent: zaterdag 27 maart 2021 10:36

To: IEEE rivm.o'; [CEERI rivm.ni>; [EXEC rivm.n>

Subject: RE: Antw: voorraad pfizer

De 85k uitleg heb ik aangepast/ verbeterd.

Check

rtf
ik gedaan op de GGD getallen. Die klopte.

Ik heb check met Ops plan gedaan (IEEE doet laatste check).
Daarna gaat het antwoord uit. Dank voor de snelle reacties (en we wachten [EE antwoord af denk ik voor we of

BESCAS of gaan informeren / vragen naar mogelijkheden).

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

Antonie van Leeuwenhoeklaan © | Postbus 1 | 3720 BA Bilthoven

»

EEw p://www.rivm.nl

RIVM De zorg voor morgen begint vandaag!

Sent: zaterdag 27 maart 2021 10:33

To:IEEEEEEo iv 01>; EE iv.ni> JIEe ivin.ni>
Subject: Antw: voorraad pfizer

Zie onderin mijn antwoorden bij de vragen.

Van: < rivm.nl>

Datum: 27 maart 2021 om 09:53:34 CET

Onderwerp: FW: voorraad pfizer

Hoi allen,

Ik op vraag van donderstaande tabel gemaakt met de voorraad Pfizer de komende week. Mijn conclusies:

* Aangezien er 85k verschoven is naar AZ (via de huisartsen) voor komende week (besluit gisterenavond) is

er extra voorraad Pfizer

* Zonder extra inspanning eindigen we op 6 dagen veiligheidsvoorraad einde week

* Als we de GGD vragen ASAP 100k extra slots open te zetten (en zorgen dat we uitnodigen) dan staan we

eind deze week op 4 en eind volgende week op 3 dagen voorraad

Vraagt een aanname dat GGD kan schakelen maar ook goed uitleggen waarom die 85k wegvaltEEhebben wellicht de betere tekst daarvoor?).
Ik heb aan BBevraagd te komen met de SAP uitleveringen van komende week (krijg ik rond 10:00) zetten we erin

als ze in lijn zijn met de verwachting

Vragen:
1. Wat zie ik over het hoofd?-XIFCMl check voor de zekerheid bijgEdenEEE
2. Vinden we dat we dit kunnen en willen versturen? Zal er zeer duidelijk bij moeten zetten waarom we zonder

die extra slots een hoge voorraad hebben - door de verschuiving naar ZEN ja
3. Hebben we goedkeuring nodig om naar de GGD te gaan voor extra slots openzezen [ENE ja dit kan

alleen in overleg re: JERE ex leeftijdscohorten openstellen, betekent uitnodigen etc. Andere ideeen:

meer naar zorgmedewerkers ziekenhuizenee LE BES CAS eerder.

Grt



Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

Antonie van Leeuwenhoeklaan © | Postbus 1 | 3720 BA Bilthoven

RIVM De zorg voor morgen begint vandaag!

Sent: vrijdag 26 maart 2021 22:18

To: 5.1.2e

Subject: voorraad pfizer

vo ED

1269411

Jammer dat de voorraad pfizer dit weekend toch wat hoger ligt dan we dachten, rond [JERE vandaag als laagste



1269411

punt. Dat geeft twee vragen

1. Hoeveel prikken pfizer verwachten we in NL in de komende drie dagen (zondag tm dinsdag)? Dat geeft de

verhouding van die 150k aan in prikdagen
2. Kan je een redelijke inschatting maken van het laagste punt pfizer beschikbare voorraad voor komende

vrijdag? Hoeft niet super precies, maar wel ongeveer? Qverzicht van pfizer per dag volgt dan begin volgende
week wel

Zou mooi zijn als dat morgen voor 11u kan

Dank vast!

Met vriendelijke groet,

Postbus 1

3720BA Bilthoven

+31 (0)6 [ERED

IEE SR oi.


